МИНИСТЕРУЛ

ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ
	[image: image1.png]

	МIНIСТЕРCТВО ЕКОНОМIЧНОГО РОЗВИТКУ

ПРИДНIСТРОВСЬКОI

МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П Р И К А З
8 июня 2016 года

                                           № 70
г. Тирасполь
О внесении дополнения в Приказ Министерства экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики

от 25 мая 2015 года № 89 «Об утверждении Формы государственной

статистической отчетности № 1 - МП (квартальная, годовая)
«Отчет об основных показателях деятельности малого предприятия»

и Инструкции по ее заполнению»

(САЗ 15-23)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2002 года № 93-3-III «О государственной статистике» (САЗ 02-3) с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от             30 октября 2002 года № 197-ЗИ-III (САЗ 02-44), от 25 марта 2013 года № 80-ЗИ-V            (САЗ 13-12), от 23 июля 2014 года № 144-ЗИД-V (САЗ 14-30), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 29 декабря 2015 года № 445 «Об утверждении системы и структуры исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-2) с изменениями и дополнением, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2016 года № 147        (САЗ 16-13), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 августа 2013 года № 194 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-40) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2014 года № 94        (САЗ 14-14), от 13 ноября 2014 года № 269 (САЗ 14-46), от 16 апреля 2015 года № 87       (САЗ 15-16), от 12 мая 2015 года № 98, от 13 августа 2015 года № 215 (САЗ 15-33), от 22 октября 2015 года № 279 (САЗ 15-43), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики от 25 мая 2015 года № 89 «Об утверждении Формы государственной статистической отчетности № 1 - МП (квартальная, годовая) «Отчет об основных показателях деятельности малого предприятия» и Инструкции по ее заполнению» (САЗ 15-23) следующее дополнение:

Раздел 6 Приложения № 1 к Приказу дополнить строкой 611 следующего содержания:

	«

	Обязательный страховой взнос в Единый государственный фонд социального страхования на цели пенсионного обеспечения
	611

	».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр

                                    Д.С. Болтрушко